
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 13.06.2021 11:50 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 34 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
13.06.2021 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Emerling Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.14 416
2. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.01 246
3. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 43.59 237
4. Czerewko Aleksandra 10 UKS Junior Kluczbork 44.99 215
5. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 47.86 179
6. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 49.23 164
7. Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork 49.35 163
8. Krupa Marta 10 UKS MOS w Opolu 49.57 161

12 - 13 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 34.94 460
2. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.70 431
3. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 37.15 383
4. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.33 377
5. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 38.11 354
6. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 39.19 326
7. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 41.62 272
8. Mroczek Zosia 08 UKS MOS w Opolu 42.42 257
9. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.30 225

10. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 44.84 217
11. Reszka Diana 09 UKS Junior Kluczbork 45.09 214
12. Dworaczek Hanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.60 182
13. Schnura Magdalena 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.63 181
14. Krawczyk Dorota 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 50.86 149
15. Giec Karolina 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.38 109
16. Kosut Joanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.56 108

14 - 15 lat

1. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.16 538
2. Dolata Julia 07 Start Opole 33.23 535
3. Noga Dominika 07 Delfin Kłobuck 34.32 485
4. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.65 472
5. Gilowska Maria 06 UKS MOS w Opolu 34.82 465
6. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.03 456
7. Justyńska Jagoda 07 UKS MOS w Opolu 35.56 436
8. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 36.33 409
9. Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.41 406

10. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.18 382
11. Ćwiertnia Julia 07 KS Posnania Poznań 37.20 381
12. Setnicka Victoria 07 Start Opole 37.39 375
13. Czuryło Alicja 07 UKS MOS w Opolu 37.74 365
14. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 43.20 243
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 34, Kobiet, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Kicińska Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.41 576
2. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 36.05 419

OPEN

1. Kicińska Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.41 576
2. Bartnikowska Agnieszka 90 TP Masters Opole 33.01 545
3. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 33.16 538
4. Dolata Julia 07 Start Opole 33.23 535
5. Noga Dominika 07 Delfin Kłobuck 34.32 485
6. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.65 472
7. Gilowska Maria 06 UKS MOS w Opolu 34.82 465
8. Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 34.94 460
9. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.03 456

10. Justyńska Jagoda 07 UKS MOS w Opolu 35.56 436
11. Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.70 431
12. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 36.05 419
13. Emerling Diana 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.14 416
14. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 36.33 409
15. Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.41 406
16. Janicka Katarzyna 08 Start Opole 37.15 383
17. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.18 382
18. Ćwiertnia Julia 07 KS Posnania Poznań 37.20 381
19. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.33 377
20. Setnicka Victoria 07 Start Opole 37.39 375
21. Czuryło Alicja 07 UKS MOS w Opolu 37.74 365
22. Świtoń Anna 09 UKS MOS w Opolu 38.11 354
23. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 39.19 326
24. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 41.62 272
25. Mroczek Zosia 08 UKS MOS w Opolu 42.42 257
26. Prochera Maja 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.01 246
27. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 43.20 243
28. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 43.59 237
29. Golec Julia 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.30 225
30. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 44.84 217
31. Czerewko Aleksandra 10 UKS Junior Kluczbork 44.99 215
32. Reszka Diana 09 UKS Junior Kluczbork 45.09 214
33. Dworaczek Hanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.60 182
34. Schnura Magdalena 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.63 181
35. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 47.86 179
36. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 49.23 164
37. Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork 49.35 163
38. Krupa Marta 10 UKS MOS w Opolu 49.57 161
39. Krawczyk Dorota 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 50.86 149
40. Giec Karolina 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.38 109
41. Kosut Joanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.56 108


